ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРОМИНСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 25 августа 2023 года  № 74/409

станица Староминская

О графике работы участковых комиссий избирательных участков

№ 47-14 и № 47-15 в период подготовки и проведения выборов главы

Новоясенского сельского поселения Староминского района

В соответствии с частью 1 статьи 13 Закона Краснодарского края от

26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском

крае», территориальная избирательная комиссия Староминская РЕШИЛА:

1. Определить график работы участковых комиссий избирательных

участков № 47-14 и № 47-15 в период подготовки и проведения выборов гла-

вы Новоясенского сельского поселения Староминского района, назначенных

на 10 сентября 2023 года (прилагается).

2. Направить настоящее решение в участковые комиссии избиратель-

ных участков № № 47-14 и № 47-15.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избира-

тельной комиссии Староминская и информационном стенде территориальной

избирательной комиссии.

4. Опубликовать приложение к данному решению в газете «Степная

новь».

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2-4 решения на секре-

таря территориальной избирательной комиссии Староминская Пасенко В.В.

 Председатель

территориальной избирательной

комиссии Староминская

С.А. Кузьменко

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Староминская

  В.В. Пасенко

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Староминская

от 25 августа 2023 года № 74/409

График работы участковых комиссий избирательных участков

№ 47-14 и № 47-15 в период подготовки и проведения выборов главы

Новоясенского сельского поселения Староминского района

Участковые комиссии избирательных участков № 47-14 и № 47-15 в

период с 30 августа 2023 года ежедневно осуществляют работу по представ-

лению списков избирателей для ознакомления избирателей и дополнительно-

го уточнения, а также приему заявлений (устных обращений) о предоставле-

нии возможности проголосовать вне помещения для голосования от избира-

телей, которые не могут самостоятельно по уважительным причинам (по со-

стоянию здоровья, инвалидности) прибыть в помещение для голосования по

следующему графику:

- в рабочие дни – с 16.00 до 20.00 часов;

- в выходные дни  – с 09.00 до 13.00 часов;

- день, предшествующий дням голосования 8 сентября 2023 года – с 14.00

до 18.00 часов.